décide que la délégation ainsi conférée au Conseil d'administration est valable pour une durée de douze 

(12) mois à compter de la présente Assemblée ; 

décide que le montant nominal total de l'augmentation de capital susceptible d'être ainsi réalisée ne 

pourra être supérieur à trois millions six cent mille euros (3.600.000 €) par émission d'un nombre 

maximum de trois millions six cent mille (3.600.000) actions émises au pair, soit au prix unitaire d'un 

(1) euro ; 

décide que les actionnaires auront, proportionnellement au nombre d'actions qu'ils détiennent, un droit 

préférentiel de souscription à titre irréductible aux actions émises en vertu de la présente résolution ;